 ✕
Hezký den, jsem SvoBOT. Můžete se mě zeptat na cokoli ohledně programu Svobodných. Naučil jsem se moudrosti Libora Vondráčka a politické názory strany Svobodní.


  

 
   






  
   


      Přidat se  


      Přispět  


	O nás
	Lidé
	Program
	Volby ’24
	Okrsky
	Přidat se
	Přispět
	Hledat na webu

  Menu
	O nás
	Lidé
	Program
	Volby ’24
	Okrsky
	Přidat se
	Přispět
	Hledat na webu




  Search
   Close this search box.






































Zaujal Vás článek? Podpořte jej a autora pár Satoshi. Předem dík...



 








  Další články autora > 



Novinky


 
 



  ANO ve svých činech již mnohokrát selhalo a od současné vlády se moc nelišilo 
  19. 3. 2024 

  Inflace? Stačí málo a vrátí se, varuje Markéta Šichtařová 
  17. 3. 2024 

  Soukromníci platí státu mejdan, kritizovala Šichtařová kroky vlády. Křeček ji obvinil ze lži 
  15. 3. 2024 

  Vondráček vpálil Peksovi: „Bez Green Dealu opravdu nevyhyneme“ 
  15. 3. 2024 

  Růst HDP je Potěmkinova vesnice 
  15. 3. 2024 

  Pravicová politika včera a dnes v podání ODS 
  14. 3. 2024 

  BEZ SVOBODY NENÍ ŽIVOTA 
  13. 3. 2024 




Nejnovější video


Počet státních úředníků na úkor soukromého sektoru roste takřka neustále, pronesla v pořadu 360° na CNN Prima NEWS ekonomka Markéta Šichtařová (Svobodní) s tím, že čím dál více soukromníků „platí státu mejdan“. Za hlavního viníka inflace mimo jiné označila vládu. Proti jejím slovům se ohradil ekonom a poradce premiéra Petra Fialy (ODS) Štěpán Křeček – Šichtařovou obvinil ze lži.

„Neustále nám roste počet státních úředníků a bují veřejný sektor na úkor toho soukromého. Takový vývoj vede k tomu, že soukromníci, jichž je stále méně, musí státu platit mejdan. Na tom není nic udržitelného,“ opřela se do vlády ekonomka.
Křeček oponoval tím, že letos státních zaměstnanců ubývá a rovněž se snižuje počet úředníků, a to až o dva tisíce. „Po dlouhé době konečně klesají celkové výdaje státního rozpočtu, což tu v minulých letech nebylo. Není tedy pravda, že by veřejný sektor rostl. Navíc když porovnáme složenou daňovou kvótu této vlády s tou předchozí, zjistíme, že daně jsou v průměru menší. Paní Šichtařová tedy lže,“ namítl ekonom.
Křeček rovněž upozornil na to, že vláda každoročně snížila celkovou míru schodku státního rozpočtu. „Kabinet ale nemá ve svém mandátu – tak jako Česká národní banka – přímo boj s inflací,“ zdůraznil v pořadu 360°.
Podle Šichtařové ale ekonom svým prohlášením odvádí pozornost. „Kdyby vláda nedělala svoji proinflační politiku a nepumpovala už od dob vlády Andreje Babiše (ANO) peníze do oběhu, neměli bychom jednu z nejvyšších inflací v rámci Evropské unie. Hlavním viníkem je kabinet,“ pronesla. Dodala také, že vláda představuje v této oblasti jen domnělé úspěchy.
„Oslavujeme pouze, že jsme konečně dosedli na dno. Jsme totiž poslední země v Evropské unii, která se ještě nedostala v rámci svého HDP dokonce ani na předcovidovou úroveň,“ řekla ekonomka ve vysílání CNN Prima NEWS.
Poradce premiéra namítl, že Šichtařová „stále brečí nad rozlitým mlékem“. „Takové brečení nám nepomůže. Museli jsme přijít s kyblíkem a hadrem a to mléko uklidit, což se přesně stalo. Inflaci se podařilo zlikvidovat, takže jsme se vrátili zpátky na cíl,“ konstatoval Křeček.
Zdroj: Prima CNN




  Soukromníci platí státu mejdan, kritizovala Šichtařová kroky vlády. Křeček ji obvinil ze lži 




Oblíbené štítky


 
auto Babiš Bezpečnost Brno Brno autem Chalupský covid-19 daně demokracie doprava dotace dočekal ekonomika EU euro eurokampaň eurovolby Evropská unie Green Deal jezdiautem.cz komunální volby koronavirus Libor Vondráček Luboš Zálom Markéta Šichtařová média podnikání prezident prosperita regulace Senát stát svoboda svoboda projevu Svobodní tiskovka TÝDENÍK SVOBODY vláda volby Vondráček zastupitelstvo zdravotnictví Zálom Česká koruna školství






 
 Ing. Markéta Šichtařová







  Další články autora > 



Novinky


 
   ANO ve svých činech již mnohokrát selhalo a od současné vlády se moc nelišilo 
  19. 3. 2024 

 
   Inflace? Stačí málo a vrátí se, varuje Markéta Šichtařová 
  17. 3. 2024 




  ANO ve svých činech již mnohokrát selhalo a od současné vlády se moc nelišilo 
  19. 3. 2024 

  Inflace? Stačí málo a vrátí se, varuje Markéta Šichtařová 
  17. 3. 2024 

  Soukromníci platí státu mejdan, kritizovala Šichtařová kroky vlády. Křeček ji obvinil ze lži 
  15. 3. 2024 

  Vondráček vpálil Peksovi: „Bez Green Dealu opravdu nevyhyneme“ 
  15. 3. 2024 

  Růst HDP je Potěmkinova vesnice 
  15. 3. 2024 

  Pravicová politika včera a dnes v podání ODS 
  14. 3. 2024 

  BEZ SVOBODY NENÍ ŽIVOTA 
  13. 3. 2024 

  Senátor Chalupský: Nechci s eurem zchudnout a přenechat náš průmysl konkurenci z jiných států 
  11. 3. 2024 

  Senát projednal petici Svobodných za zachování české koruny. Je to důležité téma, řekli zákonodárci 
  7. 3. 2024 

  Státní sektor „uvěznil“ české pracovníky. Nezaměstnanost dál poroste, očekává Šichtařová 
  6. 3. 2024 




Oblíbené štítky


 
auto Babiš Bezpečnost Brno Brno autem Chalupský covid-19 daně demokracie doprava dotace dočekal ekonomika EU euro eurokampaň eurovolby Evropská unie Green Deal jezdiautem.cz komunální volby koronavirus Libor Vondráček Luboš Zálom Markéta Šichtařová média podnikání prezident prosperita regulace Senát stát svoboda svoboda projevu Svobodní tiskovka TÝDENÍK SVOBODY vláda volby Vondráček zastupitelstvo zdravotnictví Zálom Česká koruna školství




 


 












   


      členství  


      Podpořit  




	Kontakty
	Kraje
	Pro média
	Filosofie Svobodných
	Program Svobodných
	Stanovy strany

	Kontakty
	Kraje
	Pro média
	Filosofie Svobodných
	Program Svobodných
	Stanovy strany




	Vstup do členské sekce
	Náš e-shop
	Grafika
	Transparentní účet
	Financování kampaně
	Zpracování osobních údajů

	Vstup do členské sekce
	Náš e-shop
	Grafika
	Transparentní účet
	Financování kampaně
	Zpracování osobních údajů




   Facebook      Twitter      Youtube      Instagram      Telegram      Tiktok      Rss   










   

                             